
Lubawa, dnia 09.12.2022 r. 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Usługa cateringu – przygotowanie i dowóz posiłków 

do Przedszkola Miejskiego w Lubawie” 

znak sprawy: ZP.2.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710) zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

Oferta nr 1: 

Centrum Ekonomii Społecznej BONUM 

ul. Gajdy 3, 87-300 Brodnica 

 Łączna wartość oferty brutto: 972 000,00 zł 

Oferta nr 2: 

HALLON Sp. z o. o., ul. Kościuszki 14/1, 14-200 Iława 

 Łączna wartość oferty brutto: 525 000,00 zł 

 

Dyrektor Przedszkola 

/-/ mgr Anita Grubalska – Brodawka 

 

 


		2022-12-09T09:57:50+0000


		2022-12-09T10:28:36+0000




